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Kelionės privalumai

Peskara – gyvybingas pajūrio miestas centrinėje Italijoje, esantis Abruco regione prie Adrijos jūros. Tai vieta, kur susitinka platus smėlio
paplūdimys, modernus itališkas gyvenimo ritmas ir kalnų artumas. Miestas garsėja ilgomis promenadomis, dviračių takais ir vienu

įspūdingiausių Italijos pėsčiųjų tiltų – Ponte del Mare, kuris elegantiškai jungia dvi miesto dalis.

Peskara dažnai vadinama „Abruco vartais į jūrą“. Čia gimė garsus poetas ir rašytojas Gabriele D’Annunzio, kurio kūryba iki šiol formuoja miesto
kultūrinę tapatybę. Vasarą miestas pulsuoja gyvybe – paplūdimiuose, baruose ir restoranuose tvyro tikras itališkas dolce vita jausmas.

Kelionės programa

1 diena**. Skrydis Kaunas – Peskara. Po pietų atskridę į Peskaros oro uostą, viešuoju arba užsakytu *transportu (grupės pageidavimu už
papildomą mokestį užsakome pervežimą, kaina priklauso nuo grupės dydžio) vyksite į viešbutį. Apgyvendinimas viešbutyje. Pailsėję po
skrydžio pradėsite pažintį su Peskaros miestu. Ekskursija po Peskarą – tai kelionė per miestą, kuriame susilieja Adrijos jūros pakrantė,
moderni architektūra ir Abruzzo regiono kultūra. Miestas nėra labai senas, tačiau jis pasižymi energija, gyvu pajūrio gyvenimu ir ypatinga
atmosfera, kur kiekvienas kampas primena apie itališką dolce vita. Pažintį su miestu pradėsite nuo Pescara Vecchia,  istorinio miesto
centro, įsikūrusio netoli Peskara upės žiočių. Jis išsaugojo senamiesčio išdėstymą. Čia galima pajusti tikrą itališko miesto ritmą – kavinių
terasos pilnos žmonių, gatvėse skamba italų kalba, o ore tvyro kavos ir jūros kvapas. Čia rasite muziejus, skirtus Abrucų paveldui ir poetui
Gabriele D’Annunzio. #GALLERY_WIDGET# #GALLERY_WIDGET# Pasigrožėsite barokine Katedra - Cattedrale di San Cetteo. Susipažinę su
senąja miesto dalimi keliausite prie įspūdingo Ponte del Mare – didžiausio pėsčiųjų ir dviračių tilto Italijoje. Nuo tilto atsiveria nuostabi
panorama: vienoje pusėje matosi Adrijos jūra, kitoje – Peskara uostas ir miesto panorama. Tai viena mėgstamiausių vietų fotografams ir
romantiškiems vakariniams pasivaikščiojimams. Nusileidus nuo tilto pateksite į jūrininkų rajoną, esantį  aplink miesto uostą ir Peskaros
upės žiotis. Ši miesto dalis ilgą laiką buvo susijusi su žvejyba, laivyba ir jūros prekyba, todėl čia iki šiol jaučiama tikra pajūrio darbo
atmosfera: spalvingi namai, siauros gatvelės, vietinių kavinių kvapai ir nedideli turgeliai, kur parduodamos šviežios jūros gėrybės. Kvartalas
idealiai tinka pasivaikščiojimui, fotografijoms ir susipažinimui su miesto kasdieniu gyvenimu. Laisvas laikas, kurio metu rekomenduojame
paragauti vietinių vynų, aperityvų ir gurmaniškų skonių patiekalų. Grįžimas į nakvynės vietą. Nakvynė  viešbutyje.

2 diena. Pusryčiai. Diena skirta poilsiui prie jūros arba **mokama visos  dienos išvyka traukiniais į Ortoną ir Costa dei Trabocchi pakrantę
(užsakoma ir apmokama iš anksto agentūroje Lietuvoje). Tai išvyka į laukinę Abrucų pakrantę, kur jūra susitinka su medinėmis „trabocchi“
žvejybos platformomis. Ortona – ramus istorinis uostamiestis ant uolos, o Costa dei Trabocchi pakrantė primena gyvą muziejų po atviru
dangumi, kur senoji žvejyba, jūros kvapas ir lėtas itališkas gyvenimo ritmas susilieja į vieną. Kelionė traukiniu į Ortoną. Tik atvykus į šį
pajūrio miestelį Jus pirmiausia pasitiks uostas ir virš jo ant kalvos iškilęs senamiestis.  Miestas atrodo tarsi išaugęs iš uolos: namai
glaudžiasi vienas prie kito,  gatvės vingiuoja aukštyn,  o už kiekvieno posūkio atsiveria jūra. Keliausite po Ortonos  senamiestį,  Adrijos
pakrantės istorinį  rajoną,  išlaikiusį  tipinę centrinės Italijos pakrantės miestų struktūrą:  siauras akmenines gatveles,  namus,  glaudžiai
sustatytus vienas prie kito. Senamiestyje netikėtai atsiveria mažos aikštės, iš kurių galima pamatyti Adrijos jūrą. Kadangi Ortona stovi ant
skardžio,  nuo daugelio vietų matyti:  uostas,  pakrantė,  tolumoje besidriekianti  Adrijos jūra.  Senamiesčio širdyje apžiūrėsite Šv. Tomo
Ortonos katedrą. Katedra svarbi ne tik miestui, bet ir piligrimams – čia saugomos apaštalo Tomo relikvijos. Dabartinis pastatas daug kartų
perstatytas, nes miestas per istoriją patyrė ne vieną sunaikinimą. Aplankysite vieną svarbiausių miesto simbolių – Aragoniečių tvirtovę,
stovinčią ant skardžio, pastatytą viduramžiais ir vėliau stipriai pertvarkyta Aragono laikotarpiu. Nuo jos gynybinių sienų  atsiveria įspūdingi
vaizdai į pakrantę ir uostą. Pilis primena laikus, kai šią pakrantę reikėjo saugoti nuo piratų ir įvairių užkariautojų. Pažintį su Ortona baigsite
jūros  promenada.  Čia  galima pamatyti  žvejų  laivus,  mažas  kavines  ir  paragauti  šviežios  Adrijos  jūros  žuvies.  #GALLERY_WIDGET#
#GALLERY_WIDGET# Po pietų palikę Ortona miestelio šurmulį, traukiniu arba vietiniu transportu vyksite link Costa dei Trabocchi pakrantės,
kur  prasideda tikras Abrucų jūros stebuklas.  Ši  Abrucų regiono pakrantės atkarpa garsėja unikaliais  mediniais  žvejybos statiniais  –
„trabocchi“, kurie stovi ant polių virš vandens ir atrodo tarsi didžiulės medinės platformos su tinklais.  Trabocchi atsirado dar prieš kelis
šimtmečius. Vietiniai žvejai juos statė tam, kad galėtų žvejoti neišplaukdami į jūrą. Ilgos medinės sijos ir tinklai buvo nuleidžiami tiesiai į
vandenį, o žuvis pakeliama mechanizmu nuo platformos. Šiandien dauguma jų restauruoti ir tapę nedideliais restoranėliais virš jūros, kur
galima paragauti šviežios Adrijos žuvies. Čia jaučiasi lėtas Abrucų gyvenimo ritmas ir stiprus ryšys su jūra. Laisvas laikas, kurio metu
siūlome apsilankyti viename iš Costa dei Trabocchi pakrantės restoranų  – tai labai ypatinga patirtis. Daugelis restoranų įrengti senosiose
žvejų platformose – trabocchi – kurios stovi ant polių tiesiai virš Adrijos jūros. Norint patekti į tokį restoraną, dažniausiai tenka eiti siauru
mediniu lieptu, nutiestu nuo kranto iki platformos. Po kojomis girgžda medinės lentos, o apačioje girdisi bangų mūša. Jau pats ėjimas
sukuria jausmą, kad eini ne į paprastą restoraną, o į vietą, kuri priklauso jūrai. Atėjus į platformą atsiveria plati Adrijos panorama – aplink tik
jūra, dangus ir horizontas. Restoranai čia paprastai nedideli, su keliomis stalų eilėmis ir labai jaukia atmosfera. Pietaujant ar vakarieniaujant
galima girdėti: bangas po platforma, vėjo girgždesį medinėse konstrukcijose, žuvėdrų balsus virš jūros. Tokiuose restoranuose paprastai
patiekiama šviežia Adrijos jūros žuvis ir jūros gėrybės, vietinis Abrucų regiono vynas.   Tai vieta, kur susilieja senoji žvejų tradicija, jūra ir
itališkas lėtas gyvenimo ritmas. Po turiningos dienos, grįžimas į nakvynės vietą. Nakvynė viešbutyje.

3 diena. Pusryčiai. Diena skirta poilsiui prie jūros arba **mokama visos  dienos išvyka traukinu ir autobusu į Vasto miestą (užsakoma ir
apmokama iš anksto agentūroje Lietuvoje). Kelionė į Vasto – tai apsilankymas viename gražiausių pietinės Abrucų pakrantės miestų.
Miestas stovi ant aukštos kalvos virš Adrijos jūros, todėl nuo senamiesčio atsiveria įspūdingi panoraminiai vaizdai į pakrantę ir jūros
horizontą. Pažintį su miestu pradėsite istoriniame centre. Čia vingiuoja siauros akmenimis grįstos gatvelės, tarp kurių stovi seni rūmai,
bažnyčios ir mažos aikštės. Aplankysite svarbiausią miesto istorinį pastatą – Palazzo d'Avalos. Šie renesansiniai rūmai kadaise priklausė
galingai d’Avalos giminei. Šiandien čia veikia muziejai, o šalia įrengti sodai su terasa, iš kurios atsiveria gražus vaizdas į jūrą ir pakrantę.
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Viena įspūdingiausių vietų – Loggia Amblingh. Tai ilga terasa palei miesto sieną, dažnai vadinama „Vasto balkonu“. Iš čia galima matyti
plačią Adrijos pakrantę ir  žemiau esantį  paplūdimį.  Nuo senamiesčio aukštumų galima pamatyti  ir  Vasto Marina – žemiau esančią
pakrantės dalį su ilgu smėlio paplūdimiu, promenada ir uostu. Tai kurortinė miesto dalis, kuri kontrastuoja su ramiu istoriniu centru. Grupės
pageidavimu ekskursija į Castello Caldoresco, viduramžių pilį, kuri saugojo miestą nuo užpuolikų. Ji primena laikus, kai pakrantės miestai
turėjo gintis nuo piratų ir įvairių kariuomenių. Laisvas laikas, kurio metu siūlome prisėsti viename iš restoranėlių ir paragauti autentišką
brodetto alla vastese – aromatingą jūros gėrybių sriubą, kur kiekvienas gurkšnis primena jūros kvapus, saulės šilumą ir vietos tradicijas.
#GALLERY_WIDGET#   #GALLERY_WIDGET# Po pietų – keliausite prie Vasto Marina paplūdimių, kur bangų ošimas ir smėlio švelnumas
leidžia pasinerti į gamtos ramybę. Vėliau vyksite prie Punta Penna švyturio ir į Punta Aderci gamtos rezervatą. Punta Penna švyturys yra
vienas aukščiausių Italijoje – jo bokštas siekia apie 70 metrų. Pastatytas XX a. pradžioje, jis padeda laivams orientuotis Adrijos jūroje prie
Vasto uosto. Dėl savo aukščio ir vietos jis matomas iš labai toli ir tapo vienu svarbiausių šios pakrantės simbolių. Nuo aukšto švyturio
kalvos atsiveria platus Adrijos jūros horizontas ir laukinė pakrantė. Netoliese prasideda Punta Aderci rezervatas – saugoma teritorija su
laukine  pakrante,  pievomis  ir  smėlėtais  paplūdimiais.  Ši  vieta  laikoma viena gražiausių  natūralių  pakrančių  visame Abrucų regione.
Pasivaikščiosite pėsčiųjų takais palei skardžius, kur aplink tvyro ramybė ir girdisi tik vėjas bei bangos, o Punta Aderci paplūdimys atrodo
beveik nepaliestas – skaidrus vanduo, akmenuotas krantas ir žalios kalvos. Čia atsiskleidžia laukinė Adrijos jūros pusė – platus horizontas,
vėjo nugairinti skardžiai ir ramybė, kurią sunku rasti labiau urbanizuotose vietose. Grįžimas į nakvynės vietą. Nakvynė  viešbutyje.

4 diena. Pusryčiai. Pusdienis skirtas poilsiui prie jūros arba **mokama pusės dienos išvyka į Chieti – istorijos, architektūros ir panoramų
miestą Abrucuose (užsakoma ir apmokama iš anksto agentūroje Lietuvoje). Chieti – vienas seniausių Abrucų regiono miestų, įsikūręs ant
kalvos tarp kalnų ir Adrijos jūros. Miestas turi labai seną istoriją – jo ištakos siekia dar italikų gentis ir romėnų laikus, kai jis buvo žinomas
kaip Teate Marrucinorum. Chieti vieta labai įdomi – nuo kalvos matyti tiek Adrijos jūra, tiek Apeninų kalnai. Dėl šios padėties miestas nuo
senų laikų buvo strategiškai svarbus. Pažintį su Chieti pradėsite nuo istorinio centro. Čia gatvės vingiuoja tarp senų akmeninių namų, mažų
aikščių ir elegantiškų rūmų. Senamiestis išsidėstęs ant kalvos keteros, todėl daugelyje vietų atsiveria gražūs vaizdai į aplinkinius slėnius.
Pasivaikščiosite pagrindine miesto gatve – Corso Marrucino. Tai ilga ir elegantiška promenada, kurioje įsikūrusios kavinės, parduotuvės ir
istoriniai pastatai. Čia dažnai jaučiamas gyviausias miesto ritmas. Apžiūrėsite vieną įdomiausių objektų – Cieti romėnų teatrą. Šis teatras
buvo pastatytas Romos imperijos laikais, gerai išlikusios romėniškos kolonos, kurios primena, kad Chieti buvo svarbus romėnų miestas,
vadintas Teate Marrucinorum. Netoli teatro galima pamatyti ir kitų archeologinių liekanų, liudijančių daugiau nei dviejų tūkstančių metų
istoriją. #GALLERY_WIDGET# #GALLERY_WIDGET# Netoliese –  Marrucino, elegantiškas XIX a. teatras su įspūdingu interjeru, kurio aidas
mena koncertus, operas ir spektaklius. Miesto centre stovi didinga Chieti Katedra, skirta miesto globėjui šv. Justinui. Jos aukštas varpinės
bokštas matomas iš daugelio miesto vietų. Katedra ne kartą buvo perstatyta, todėl joje susipina skirtingi architektūros stiliai. Laisvas laikas,
kurio metu siūlome pasivaikščioti senamiesčio gatvelėmis, nuo apžvalgos aikštelių pasigrožėti jūros ir kalnų panoramomis, ar viename iš
jaukių restoranėlių papietauti. Abrucų regionas garsėja paprasta, bet labai skania virtuve, paragaukite: arrosticini (ėrienos iešmelių); naminių
makaronų  su  vietiniais  padažais;  Abrucų  regiono  vyno.  Po  pietų  grįžimas  į  Peskarą.  Viešuoju  arba  užsakytu  *transportu  (grupės
pageidavimu už papildomą mokestį užsakome pervežimą, kaina priklauso nuo grupės dydžio) vyksite į  oro uostą. Skrydis Peskara –
Kaunas.
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Įskaičiuota į kelionės kainą

Lėktuvo bilietai Kaunas – Peskara – Kaunas,
1 × nemokamas mažas rankinis krepšys (kuprinė) lėktuvo salone (40 x 30 x 20 cm) (pagal aviakompanijos taisykles),
3 nakvynės turistinės klasės viešbutyje dviviečiuose/dviviečiuose su pristatoma lova kambariuose su pusryčiais
kelionės vadovo vykstančio su grupe iš Lietuvos  paslaugos,
ekskursinė programa,
kelionės dokumentų sutvarkymas,
lėktuvų bilietų registracija ir administravimas.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje (kelionės draudimu pasirūpink čia), pirmenybinis įlaipinimas ir 10 kg svorio bagažas (55 x
40 x 20 cm) – kaina nuo 90 EUR asmeniui (pirmyn-atgal), registruojamas 10 kg svorio bagažas – kaina nuo 90 EUR asmeniui
(pirmyn-atgal), papildomas registruojamas 20 kg  svorio bagažas – kaina nuo 120 EUR, standartinė vieta lėktuve (sėdėti kartu) –
kaina  nuo  46  Eur  asmeniui  (pirmyn-atgal),  viešojo  arba  užsakyto  transporto  bilietai  iš/į  oro  uostą  (grupės  pageidavimu už
papildomą mokestį užsakome pervežimus, kaina priklauso nuo grupės dydžio), bilietai į mokamus objektus, arbatpinigiai, pietūs,
vakarienės, asmeninės išlaidos, papildomos paslaugos, miesto transporto bilietai Peskaroje (vienas bilietas ~2 EUR), vietinių gidų
paslaugos (ne lietuvių kalba), miesto mokesčiai (~4,50 EUR/dienai/asm., mokami viešbutyje).
**„Geriausios kainos garantija“  paslauga – 10 EUR.
** Garsinis gidas visos kelionės metu - 10 EUR.
** Pervežimo paslauga (oro uostas - viešbutis - oro uostas) ~ 55 EUR. Mokama agentūroje Lietuvoje. Kaina ne mažesnei kaip 10
žmonių grupei.
** Mokama visos dienos išvyka traukiniais į Ortoną ir Costa dei Trabocchi pakrantę (užsakoma ir apmokama iš anksto agentūroje
Lietuvoje) – 89 EUR (kaina ne mažesnei kaip 10 žmonių grupei).
** Mokama visos dienos išvyka traukiniu ir autobusu į Vasto miestą (užsakoma ir apmokama iš anksto agentūroje Lietuvoje) – 89
EUR (kaina ne mažesnei kaip 10 žmonių grupei).
** Mokama pusės dienos išvyka į Chieti – istorijos, architektūros ir panoramų miestą Abrucuose (užsakoma ir apmokama iš
anksto agentūroje Lietuvoje) – 65 EUR (kaina ne mažesnei kaip 10 žmonių grupei).
** Siūlomas papildomas mokamas paslaugas (pvz.: bagažas, ausinukai, mokami objektai, pramogas) bei išvykas būtina užsisakyti
ir apmokėti iš anksto perkant kelionę internetu arba agentūroje. Prieš kelionę tokios galimybės gali nebūti, kaina gali kisti.
Priemoka už vienvietį kambarį 160 EUR.
*MOKAMIEMS OBJEKTAMS TURĖTI: ~150 EUR.

Svarbi informacija

Kelionės išvykimo atmintinę (skrydžio laikai, atstovo kontaktinis telefono numeris ir kt.) atsiųsime el.paštu ne anksčiau kaip 1 sav. iki
kelionės pradžios.

Lėktuvų bilietai: juos Jums įteiks GRŪDOS kelionių atstovas oro uoste prie keleivių registracijos vietos skrydžiui.

Keičiantis lėktuvo bilietų kainoms, kelionės kaina gali keistis.

Lėktuvų bilietai nekeičiami ir negrąžinami. Pinigai už juos negrąžinami. Pavardės keitimas už papildomą mokestį.

** Gali būti keičiamas programos eiliškumas dėl skrydžių grafiko ir laiko.

Minimalus keliautojų skaičius - 15asm.

Suplanuotos kelionės atšaukimo draudimas (dėl ligos)

Draudimas padengia iki 90% kelionės kainos, jei į kelionę negalite išvykti dėl draudimo taisyklėse nurodytų priežasčių. Sudarant draudimo
sutartį kelionė turi būti visiškai apmokėta. Apsidrausti nebegalima, jei iki kelionės pradžios liko mažiau nei 14 dienų. Perskaitykite draudimo
taisykles, kuriose nurodytos galimos kelionės atšaukimo priežastys.

Užsisakykite draudimą internetu!

https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt/naujienos/geriausios-kainos-salygos
https://www.gruda.lt/informacija/audiogidas
https://drive.google.com/file/d/1DgpN5YSt5Kj3vWgkPBvIe7xI185EeQtT/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DgpN5YSt5Kj3vWgkPBvIe7xI185EeQtT/view?usp=sharing
https://www.gruda.lt/keliones-draudimas
https://www.gruda.lt
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Papildoma informacija

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams). Ne
Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.

KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūda“ NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ VEIKSMUS.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos sveikatos draudimo kortelė (daugiau
informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt). Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau
kaip 21d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę kelionės kainą).

Kelionių organizatorius gali keisti kelionės programą, atsižvelgdamas į grupės pageidavimus ir objektyvias sąlygas. Objektų lankymo tvarka,
eiliškumas,  skaičius ir  įėjimo bilietų kaina gali  kisti,  kelionės vadovas muziejuose ekskursijų neveda. Vietinių švenčių metu kai  kurie
programoje numatyti lankomi objektai gali būti uždaryti.

Į bažnyčias neįleidžiami turistai apnuogintais pečiais ir (ar) mūvintys šortus.

SVARBU! Esant ankstyvam išvykimui iš viešbučio gali būti pateikiami pusryčių paketai.

Galimi kelionės programoje aprašomų šventinių renginių, pramogų apribojimai ir/ar pakitimai.

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Renata Balulienė  037404185  renata@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

mailto:renata@gruda.lt
https://www.gruda.lt

